Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 30,031.24

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 25,783.24

Total 55,814.48

**Cincuenta y cinco  mil ochocientos catorce con 48/100 (55,814.48)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0202.01.0001.9839-Versión 1 55,814.48

Monto de Compromiso
20/10/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132819594 JECOMM, SRL 55,814.48

Total 55,814.48

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: